АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

24.08.2017                                                                                                              № 71-п

О назначении публичных слушаний по

разрешению на отклонения от предельных параметров

разрешенного строительства  на земельном участке,

расположенного по адресу: Оренбургская область,

 Беляевский район, с. Днепровка, улица Первомайская, дом 44, квартира «А»
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей села Днепровка по вопросам представления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 07.02.2017 № 14-п «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Днепровский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области, затрагивающих права и свободы, обязанности человека и гражданина, права и обязанности юридических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства (с отступом на 50 см. от границы земельного участка с западной стороны), Горте Занипы Каримулловны (на основании заявления):

- разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по минимальным отступам от боковой границы земельного участка с западной стороны – разместить пристрой по границе участка (с отступом на 50 см.),  земельный участок с кадастровым номером 56:06:0501001:0112,  площадью         1694  кв.м.,  расположенного по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, с. Днепровка, ул. Первомайская, дом 44, квартира «А».

2. Провести публичные слушания 25 сентября 2017  в 15-00 час. местного времени по адресу: Оренбургская область, Беляевский район,  с. Днепровка, ул.Ленинская, дом 6, Администрации МО Днепровский сельсовет.

Ознакомиться с материалами дела можно с 25.08.2017  по 22.09.2017  в здании администрации Днепровского сельсовета Беляевского района Оренбургской области с 09-00 до 17-00   по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка, ул. Ленинская, д. 6.

3. Определить местом сбора предложений и замечаний по вопросам представления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (отсутствие отступа от границы земельного участка с северной стороны), земельного участка с кадастровым номером 56:06:0501001:0112,  площадью         1694   кв.м.,  по адресу: Оренбургская область, Беляевский район,     с. Днепровка, ул. Первомайская, д. 44, квартира «А»  кабинет специалиста муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, с.Днепровка, ул. Первомайская, д. 6.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                         С.А.Федотов
Разослано:  прокурору района, администрации района, в дело.